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Se upp för linorna 
Var observanta när ni befinner er nära linorna på banan så att ni inte 
snavar på dem! 
 
Parkering 
på gräsbevuxna ytor är inte tillåten enligt kommunens regler. Även 
om det kan vara trångt för bilarna ibland utanför hallen måste vi rätta 
oss efter bestämmelserna (vi har fått påpekanden tidigare). 
 
Klubbkläder 
Om ni vill köpa klubbtröjor, kontakta Jörgen, tel 070-883 96 14 eller 
karlsson.jorgen54@gmail.com. 
Vi behöver komplettera vissa storlekar, så även om ni inte har behov 
av tröjor förrän senare i år, meddela Jörgen så snart som möjligt så att 
ordern till leverantören i möjligaste mån täcker behovet framöver. 
 
Paraboule 
Fredagen den 21 februari arrangerades i samarbete mellan 
Sillboularna, FF Österlen och Lions paraboule i hallen. Det var ett 
mycket välkommet och uppskattat arrangemang och vi ser fram emot 
ett fortsatt samarbete för att få igång en permanent paraboule-
verksamhet. Glädjen och den positiva reaktionen från alla deltagarna 
var fantastisk. Utrustningen, parabouleklot och magneter som vi 
erhållit från Svenska Bouleförbundet, gjorde att vi kom igång utan 
några svårigheter och att deltagarna kunde vara med och spela utifrån 
sina egna förutsättningar. 
 
Flytt till Södra Planteringen 
sker preliminärt den 14 april om vädergudarna är med oss. 
 



Sillboularnas årsmöte 
Vi påminner om årsmötet söndagen den 23 mars kl 14 i hallen. 
 
Distriktets årsmöte 
Den 2 mars håller Sydsvenska Bouleförbundet årsmöte och 
Sillboularna representeras då av tre ombud. Antal ombud beräknas på 
antalet licenser föregående år, så nästa år är det troligt att vi har fler 
ombud... 
 
Hallsvenskan 
Sista sammandraget för säsongen spelades den 15 februari. Division 
3-laget spelade på hemmaplan och tog fyra poäng av fyra möjliga! Vi 
ligger på fjärde plats i divisionen av totalt sex lag. Division 6-laget 
spelade i Malmö och hade ett poäng med sig hem och ligger än så 
länge på fjärde plats av fyra lag. Vi tar nya tag till hösten. 
 
Medlemsavgiften 2025 
är oförändrad, 250 kr för seniorer och juniorer 100 kr. Ni som inte 
hunnit betala än är välkomna att göra det till bg 5103-2902 eller swish 
1231582857. 
Är ni osäkra på om ni har betalat, kolla med Gunnel. 
 
 


